*Alcides Iolen, "hanc ego, dixit, amo";
Talem te Bacchus, Satyris clamantibus "euhoe!"
Sustulit in currus, Gnosi relictas, suos."*

(L. III, v. 251) *"Non mihi uenistis, Semele Ledeue, docendae
Perue fretum falso Sidoni uecta boue,
Aut Helene, quam non stulte, Menelae, repositis,
Tu quoque non stulte, Troice raptor, habes.
Turba docenda uenit pulchrae turpesque puellae,
Pluraque sunt semper deteriora bonis.
Formosae non artis opem praeceptaque quaerunt;
Est illis sua dos, forma sine arte potens."*

(L. III, v. 319) *"Nec plectrum dextra, citharam tenuisse sinistra
Nesciat arbitrio femina docta meo.
Saxa ferasque Lyra mouit Rhodopeius Orpheus
Tartareosque lacus tergemini et canam;
Saxa tuo cantu, uindex iustissime matris,
Fecerunt muros officiosa nouos;
Quamuis mutus erat, uoci fauisse putatur
Piscis, Arioniae fabula nota Lyrae."*

(L. III, v. 425) *"Casus ubique ualet; semper tibi pendeat hamus;
Quo minime credis gurgite, piscis erit;
Saepe canes frustra nemorosis montibus errant,
Inque plagam nullo ceruus agente uenit.
Quid minus Andromedae fuerat sperare reuinctae
Quam lacrimis ulli posse placere suas?"*

(L. III, v. 439) *"Vix mihi creditis, sed credite. Troia maneret,
Praeceptis Priami si fores usa suis.
Sunt qui mendaci specie grassentur amoris
Perque aditus talis lucra pudenda petant*
.....

*Ianua fallaci ne sit aperta uiro.
Parcite, Cecropides, iuranti credere Theseo;
Quos faciet testis, fecit et ante, deos;
Et tibi, Demophoon, Thesei criminis heres,
Phyllide decepta nulla relictas fides.”*

(L. III, v. 517) *“Odimus et maestas. Tecmessam diligat Aiax;
Nos, hilarem populum, femina laeta capit.
Numquam ego te, Andromache, nec tem Tecmessa
Rogarem ut mea de uobis altera amica foret;”
Credere uix uideor, cum cogar credere partu,
Vos ego cum uestris concubuisse uiris.
Scilicet Aiaci mulier maestissima dixit
“Lux mea” quaeque solent uerba iuuare uiros?”*

(L. III, v. 629) *“Fallet et, umiduli quae fiet acumine lini,
Et feret occultas pura tabella notas.
Adfuit Acrisio seruandae cura puellae;
Hunc tamen illa suo crimine fecit auum.
Quid faciat custos, cum sint tot in Vrbe theatra,”*

(L. III, v. 651) *“Quid iuuat ambages praeceptaque parua mouere,
Cum minimo custos munere possit emi?
Munera, crede mihi, capiunt hominesque deosque;
Placatur donis Iuppiter ipse datis.”*

(L. III, v. 671) *“Viderit utilitas; ego coepta fideliter edam
Lemniasi et gladios in mea fata dabo.”*

(L. III, v. 684) *“Nec sis audita paelice mentis inops.
Nec cito credideris; quantum cito credere laedat.
Exemplum uobis non leue Procris erit.*